cents y catorze.

9. Item aquells mil sous censals los quals per les dites uni-

uersitat y aljames de lombay foren venuts y originalment carre-

gats al discret en Joan Suienart notari pagadors a vint y tres

dels mesos de febrer y Agost per preu de desset milia sous ab

carta rebuda per lo dit en joan garcia notari a vint y dos del mes
de agost del dit any mil cinchcents y quatorze.

10. Item aquells doscents cinquanta y tres sous onze diners

censals los quals per la aljama del nostre loch y castell de to-

ris
' foren venuts y carregats al egregi don joan de borja

* on-

cle nostre pagadors a vint y set del mes de agost per preu de

quatre milia y trecents y trenta sous ab carta rebuda per lo dit

en joan Garcia notari a vint y sis de agost del dit any mil cinch-

cents y catorze.

1 1 . Item tots aquells tres mil vint y sis sous y set dines de

1 Toris; nunc Jz<;'/s pronunciatur. Provinciae Valentinae est oppidum. Vid. Esco-

LANO, Dicadas de la Hist. de la ciudad y Reino de Valencia, tom. ii
, pAg. 395, edici6n

de 1879.

- Quisnam fuerit egregius Joannes de Borgia, de quo saepius in hoc testamento

sermo est, certo nobis non constat; sed pi"obabilius frater natu minimus secundi Gan-
diensis Ducis censendus est. Nec mirum esl quod uterque Joannes appelletur , praeser-
tim cum non simul vixerint, sed e contra, post unius occisionem, alter fuerit natus.

Quod autem de fratre secundi Gandiensis Ducis mentio hic fiat, coUigitur : 1." e titulo

cgregii isti Joanni a testatore attributo. Nam a Rege Catholico Ferdinando omnibus

primi Ducis Gandiensis fratribus fuerat titulus fgrcgu' concessus.—2." quia testator euni

nuncupat o«c/e , qua voce
,
etsi indiscriminatim sive patruus sive avunculus passim

designcntur, tamen hoc loco avunculum seu fratrem matris significare nequit : mater
cnim Enriqucs cognominabatur. Non autem ideo ausim asserere oncle heic denotarc

praecise patrnum; quia in Valentiae regno avunculus magnus (cosin germd dels

pares, hispanice tio segundo) etiam oncle denominatur. (Vid. Labeenia, Diccionari de
la lengua catalana , verbum oncle.)

Jam vcro iste Joannes de Borgia, inter Rodericii filios natu minimus, Dux fuit Came-
rini in Itaiia, nec matrem habuit Vannociam, sed aliam cujus nomen certo non constat.

Hanc autem fuisse Juliam Farnesio asserit Carolus Iriarte in opere Ccsar Borgia,
tom. II, quin tamen hac de re solidam afferat probationem.

Practerea hic Joannes de Borgia, de quo nunc sermo est
,
curatorem seu tutorem

habuit nobilem Ludovicum Borgia, eum forsan qui et Cardinalis S. R. E. et Archiepi-